
Základní škola Velká Bíteš, příspěvková organizace 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ ŽÁKŮ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

č.j.: ZSVelBit-577/2024 Účinnost od: 2. září 2024 

Spisový znak: A.3 Skartační znak: V5 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ ŽÁKŮ 

DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

Ředitelka školy stanovuje na školní rok 2024/2025 pro přijetí žáků 

do školní družiny tato kritéria: 

1. přednostně budou přijímáni žáci z 1. a 2. ročníku 

1.1 včasné odevzdání řádně vyplněné přihlášky do 28. 8. 2024 

2. žáci ze 3.ročníku budou přijímáni až do naplnění počtu 175 žáků 

2.1 žák dojíždějící 

2.2 pořadí podané přihlášky 

3. žáci ze 4. ročníku (5.ročníku) budou přijímáni, pokud bude volná kapacita 

do počtu 175 žáků 

3.1 žák dojíždějící 

3.2 pořadí podané přihlášky 

Pobyt žáka ve školní družině není nárokový a školní družina může být 

naplněna maximálně do celkové výše její kapacity 175 žáků, 

Do školní družiny nemusí být přijat žák, který neměl řádně a včas uhrazeny v 

minulých letech poplatky za školní družinu, nebo závažným způsobem porušil 

řád školní družiny. 

Ve Velké Bíteši 27. srpna 2024 

 

Mgr. Věra Kroutilová 

ředitelka školy 


		2024-08-30T11:13:47+0200
	Mgr. Věra Kroutilová




